Saison 2022-23 / Mix / B-Liga (X-BL-2)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag

Nr Datum / Zeit

Gastgeber
40 So 26.03.2023 12:30 Blau Weil3 Bischofsheim 2

42 So 26.03.2023 15:30 KSC F-Bockenheim 3

41 So 26.03.2023 16:00 KSG Florstadt 2
Spielfrei: VK Bockenheim 2

Gast

SG Praunheim 2

Phonix Obertshausen 1

1. SKC Nidderau 2

Saison 2022-23 / Mix / B-Liga (X-BL-2)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
VK Bockenheim 2

Blau Weil3 Bischofsheim 2
Phonix Obertshausen 1

1. SKC Nidderau 2

KSG Florstadt 2

KSC F-Bockenheim 3

7 SG Praunheim 2
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1651,17
1563,17
1539,18
1499,50
1335,67
1365,08
1304,00

Saison 2022-23 / Mix / B-Liga (X-BL-2)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Keiderling, Ralf
Kolessin, Artjom
Mdller, Falko
Duhme, Christine
Arnold, Frank
Gottwald, Michael
Richter, Ulrike
Nagel, Kira
Haueisen, Uwe
Thiele, Nicole

Mannschaft

Blau Weil3 Bischofsheim 2
Blau Weil3 Bischofsheim 2
KSC F-Bockenheim 3
KSC F-Bockenheim 3
Blau Weil3 Bischofsheim 2
KSC F-Bockenheim 3

KSG Florstadt 2
KSG Florstadt 2

Blau Weil? Bischofsheim 2

KSG Florstadt 2

Saison 2022-23 / Mix / B-Liga (X-BL-2)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Schmitt, Frank
Prodan, Roberto
Frischkorn, Monika
Deeg, Moritz
Fries, Janika
Kirscht, Eberhard
Ivkovic, Mato
Bernhard, Egon
Merg, Tobias
Dutzki, Heidelinde

Rekord Name
Mannschaft Heim VK Bockenheim 2
Mannschaft Auswarts VK Bockenheim 2

Spieler Heim Rotzel, Helmut

Spieler Auswarts Baljak, Zvonimir

SG Praunheim 2
SG Praunheim 2
Phonix Obertshausen 1
SG Praunheim 2

1. SKC Nidderau 2

Mannschaft

Phonix Obertshausen 1
SG Praunheim 2

1. SKC Nidderau 2

Phonix Obertshausen 1
Phonix Obertshausen 1

Saison 2022-23 / Mix / B-Liga (X-BL-2)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag / Rekorde

Ergebnis
1720
1658
478
478

Datum

15.01.2023 SG Bockenheim

12.03.2023 Ratskeller

06.11.2022 SG Bockenheim

12.03.2023 Ratskeller

SWP
22-2
20-4
12-12
10-14

8-16

8-16

4-20

Spielort

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Jakel, Nicole (stellv.bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-5051995; M 0177-7872119
Stand: 26.03.2023

Ergebnis
1669 : 1556
1607 : 1457
1444 : 1332

P./Dir  Diff.

2-2 422

2-2 -22

Kegel Abr
456 141
437 142
437 140
414 124
409 128
399 98
382 115
371 122
367 107
364 98
Kegel Abr
409 108
409 98
388 115
383 123
375 115
373 88
355 94
355 94
352 97
344 77



Stand: 26.03.2023

Saison 2022-23 / Mix / B-Liga (X-BL-2)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag / Ergebnisibersicht

40

42

41

Blau Weil3 Bischofsheim 2
Arnold, Frank
Keiderling, Ralf
Haueisen, Uwe
Kolessin, Artjom

KSC F-Bockenheim 3
Kranz, Roswitha
Mdller, Falko
Gottwald, Michael
Duhme, Christine

KSG Florstadt 2
Nagel, Kira
Thiele, Nicole
Lehr, Sabine
Richter, Ulrike
Sichert, Neele

N. Sichert fiir S. Lehr nach 50 Wurf

Vol
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456
367
437
1669 2:0
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357
437
399
414
1607 2:0
Ges P
371
364
159
382
168
1444 2:0

SG Praunheim 2
Schmitt, Frank
Prodan, Roberto
Ivkovic, Mato
Deeg, Moritz

Phonix Obertshausen 1
Kirscht, Eberhard
Merg, Tobias
Frischkorn, Monika
Dutzki, Heidelinde

1. SKC Nidderau 2
Schaffert, Klaus
Lachowicz, Anna
Bernhard, Egon
Fries, Janika

Vol
301
311
261
260
1133
Vol
285
255
273
267
1080
Vol
242
223
261
260

986

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Jakel, Nicole (stellv.bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-5051995; M 0177-7872119
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Saison 2022-23 / Mix / B-Liga (X-BL-2)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Keiderling, Ralf
Lobert, Hans
Haueisen, Uwe
Frischkorn, Monika
Kirscht, Eberhard
Bernhard, Egon
Dutzki, Heidelinde
Jakel, Manfred
Haack, Petra
Fries, Janika
Paschke, Jurgen
Lapp, Ulrike
Lehr, Dominik
Richter, Ulrike
Lehr, Sabine
Fernandez, Antonio
Blaskoda, Peter
Sichert, Neele
Mdller, Gert
Gerhofer, Heinz-Jirgen
Schaffert, Klaus
Doll, Horst
Lachowicz, Anna

Klub
Blau Weil3 Bischofsheim
VK Bockenheim
Blau Weil3 Bischofsheim
Phonix Obertshausen
Phonix Obertshausen
1. SKC Nidderau
Phonix Obertshausen
Blau Weil3 Bischofsheim
Blau Weil3 Bischofsheim
1. SKC Nidderau
VK Bockenheim
KSC F-Bockenheim
KSG Florstadt
KSG Florstadt
KSG Florstadt
SG Praunheim
KSC F-Bockenheim
KSG Florstadt
1. SKC Nidderau
SG Praunheim
1. SKC Nidderau
SG Praunheim
1. SKC Nidderau
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418,75
416,00
401,20
399,20
388,60
384,75
382,40
379,00
378,67
377,75
372,00
371,00
369,33
368,50
367,33
366,00
352,50
347,00
330,75
325,00
320,67
311,67
309,00
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452,00
430,83
386,80
409,50
391,00
403,33
422,67
389,50
413,00
407,50
380,67
317,50
386,00
393,33
358,00
379,00
341,67
341,50
391,40
336,00
365,00
329,33
339,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Jakel, Nicole (stellv.bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-5051995; M 0177-7872119

Stand: 26.03.2023
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433,00
424,90
394,00
403,78
389,67
392,71
404,36
384,25
387,25
395,60
376,33
353,17
376,00
383,40
363,60
373,22
347,86
344,25
364,44
330,50
346,00
320,50
316,50

Best
472
446
447
428
448
441
442
403
413
437
396
427
408
417
398
397
365
378
407
352
388
351
339



